45° Passio sanctorum Fructuosi et sociorum (fol. 155^v-156^v).

46° Passio sancti Patrocli (fol. 156^v-157^v).

47° Passio sancti Timothei (fol. 157^v-158^v).

48° Passio sancti Vincentii (fol. 158^v-161^r).

49° Inventio sancti Vincentii diaconi (fol. 162^r-164^r).

50° Passio sancti Anastasii (fol. 164^r-168^v).

51° Passio sanctorum Vincentii, Orontii et Victori (fol. 168^v-170^r).

52° Passio sancti Asclae (fol. 170^v-171^v).

53° Passio sancti Babylae (fol. 171^v-172^v).

54° Passio sancti Saviniani (fol. 172^v-174^v).

55° Passio sancti Praejecti (fol. 174^v-176^v).

- 56° Passio sancti Polycarpi (fol. 176^v-179^r).
- 57° Epistola Smyrnaeorum (fol. 179^r-180^r).
- 58° Vita sancti Juliani Cenomanensis (fol. 180^r-183^v).
- 59° Vita sanctae Paulæ (fol. 183^v-189^v).
- 60° Vita sancti Joannis Chrysostomi (fol. 189^v-194^v).
- 61° Vita sanctae Savinae (fol. 194^v-195^v).
- 62° Passio sancti Thyrsi et sociorum (fol. 195^v-201^r).
- 63° Vita sancti Joannis Reomaensis (fol. 201^r-204^v).
- 64° Vita sanctae Aldegundae (fol. 204^v-208^r).
- 65° Vita sanctae Bathildis (fol. 208^r-209^r).

DCCXVI. Codex signatus num. 17004.

olim Fuliense 58.2.

oliorum 201, maj. (0^m.43×0.315), columnis binis, exaratus in. saec. XIII.
 continentur in eo codice eadem prorsus quae in cod. 16732 (supra, p. 340)
 liis (citatis ibidem), nisi quod hic in fine subjunctae sunt Vitae S. Joannis Chry-
 somi, S. Rigoberti, S^{ae} Macrae et S. Davidis Menevensis.

- 1° Vita sanctae Brigidae (fol. 2^r-6^r).
- 2° Passio sancti Ignatii (fol. 6^r-9^r).
- 3° Epistola sancti Cypriani de Celerino (fol. 9^r-9^v).
- 4° Passio sancti Tryphonis (fol. 9^v-12^v).
- 5° Passio sancti Phileae (fol. 12^v-15^v).
- 6° Passio sanctae Agathae (fol. 15^v-17^v).
- 7° Vita sancti Amandi (fol. 17^v-22^v).
- 8° Suppletio addita huic libello... (fol. 22^v-25^v).
- 9° Translatio sancti Amandi (fol. 25^v-27^r).
- 10° De elevatione corporis sancti Amandi (fol. 27^r-
29^r).
- 11° Vita sancti Vedasti (fol. 29^r-33^r).
- 12° Miracula sancti Vedasti (fol. 33^r-34^r).
- 13° De virtutibus sancti Vedasti (fol. 34^v-36^r).
- 14° De sancto Antoliano (fol. 36^r-36^v).

- 15° Passio sanctae Dorotheae (fol. 36^v-38^v).
 16° Vita sancti Severini abbatis (fol. 38^v-40^r).
 17° Vita sanctae Euphrasiae (fol. 40^v-45^v).
 18° Passio sancti Saturnini (fol. 45^v-49^r).
 19° Passio sancti Valentini episcopi (fol. 49^r-50^v).
 20° Passio sancti Blasii (fol. 50^v-52^r).
 21° Passio sanctorum Faustini et Jovitae (fol. 55^r-56^r).
 22° Passio sanctae Julianae (fol. 56^r-58^r).
 23° Passio sancti Polycronii (fol. 58^r-59^r).
 24° Vita sancti Silvini episcopi (fol. 59^r-61^v).
 25° De elevatione sancti Mathiae (fol. 61^v-63^v).
 26° De inventione capitis sancti Johannis (fol. 65^v).
 27° Vita sancti Alexandri (fol. 65^v-71^r).
 28° Vita sanctae Austrebertae (fol. 71^v-77^v).
 29° Vita sancti Albini ep. Andegav. (fol. 77^v-79^r).
 30° Miracula post ejus transitum (fol. 79^r-82^r).
 31° Passio sancti Focae (fol. 82^r-84^v).
 32° Passio sanctarum Perpetuae, etc. (fol. 84^v-85^v).
 33° Passio sanctorum Philemonis et Arriani (fol. 85^v-88^r).
 34° Passio sanctorum quadraginta martyrum (fol. 88^r-89^v).
 35° Vita sancti Gregorii papae (fol. 89^v-94^r).
 36° Altera ejusdem vita (fol. 94^r-145^r).
 37° Vita sancti Pauli episcopi (fol. 145^r-151^r).
 38° Passio sancti Longini (fol. 151^r-152^r).
 39° Vita sanctae Geretrudis (fol. 152^r-155^v).
 40° Virtutes ejusdem (fol. 154^r-155^v).
 41° Vita sancti Joannis Penariensis (fol. 155^v-156^r).
 42° Passio sancti Caloceri (fol. 156^r-158^r).
 43° Vita beati Vulfranni (fol. 158^r-160^v).
 44° Vita sancti Benedicti (fol. 160^v-169^r).

45° Vita sancti Ermenlandi (fol. 169^r-176^r).

46° Passio sancti Irenaei (fol. 176^r-176^v).

47° Vita sancti Joannis eremitae (fol. 176^v-180^r).

48° Vita sancti Eustasii abbatis (fol. 180^r-182^v).

49° Vita sancti Joannis Chrysostomi, quae recolitur sexto kalendas februarii (fol. 182^v-192^v).

Actore Leone, ed. supra, p. 17-45.

50° Vita sancti Rigoberti archiepiscopi quae celebratur III° nonas januarii (fol. 192^v-195^v).

Act. SS., ad d. 4 Jan., tom. 1, p. 174-78. Add. ed. ibid., p. 178-79 (Translatio),

1-6 (praetermissa tamen posteriori parte num. 5, *Ad quem si aliquis...*),

Prima sententia num. 7 et ultima num. 12.

51° Passio sanctae Macrae virginis, quae celebratur VIII° idus januarii (fol. 195^v-196^v).

In cod. Brux. 9810, *Cat. Brux.*, tom. II, p. 372, 18°.

52° [Vita sancti David Menevensis] (fol. 197^r-201^r).

Ap. J. J. Rees, *Lives of the Cambro-British saints*, p. 117-45, quibusdam

in suppressis vel compendiatis.

DCCXVII. Codex signatus num. 17005.

In Fuliensium 58. 4.

foliorum 160, maj. (0^m,39×0,285), columnis binis, exaratus saec. XII.

Eadem documenta continet, eodemque ordine disposita, quae cod. 11758

supra, p. 93 sqq.) et cod. 16734 (supra, p. 346); sed foliis avulsis in capite et ad

decem codicis, desunt duo priora (praeter finem secundi) et quae sequuntur

post exordium Vitae S. Augustini.

1° Passio sanctorum Processi et Martiniani (fol. 1^v-3^v).

2° Vita sancti Goaris (fol. 2^v-5^r).

3° Passio sanctae Felicitatis cum septem filiis (fol. 5^r-6^r).

4° Translatio sancti Benedicti (fol. 6^r-8^r).

5° Passio sanctae Margaretae (fol. 8^r-11^r).

- 6° Passio sancti Eugenii Carthaginensis (fol. 11^r-23^r).
- 7° Relatio Pastoris de sancta Praxede (fol. 23^r-23^r).
- 8° Vita sanctae Mariae Magdalenae (fol. 23^v-26^r).
- 9° Relatio qualiter pervenerit in Aquensem provinciam (fol. 26^r-26^v).
- 10° De translatione corporis ejus (fol. 26^v-28^r).
- 11° Miracula post ejus translationem (fol. 28^r-28^v).
- 12° Passio sancti Apollinaris (fol. 28^r-31^v).
- 13° Miracula per eundem facta (fol. 31^v-34^v).
- 14° Passio sanctae Christinae (fol. 34^v-37^v).
- 15° Passio sancti Jacobi (fol. 37^v-38^r).
- 16° Passio sancti Christophori (fol. 38^r-43^r).
- 17° Passio sancti Cucuphatis (fol. 42^r-43^v).
- 18° Revelatio VII Dormientium (fol. 43^v-46^v).
- 19° Passio sancti Pantaleonis (fol. 46^r-49^v).
- 20° Passio sanctorum Nazarii et Celsi (fol. 49^v-53^v).
- 21° Vita sancti Samsonis (fol. 53^v-64^v).
- 22° Revelatio facta Stephano papae... (fol. 64^v-65^r).
- 23° Passio sancti Felicis papae (fol. 65^r-65^v).
- 24° Passio sanctorum Simplicii, Faustini et Beatrix (fol. 65^v-66^r).
- 25° Vita sancti Lupi Trecensis (fol. 66^r-67^r).
- 26° Passio sanctorum Abdon et Sennen (fol. 67^r-68^v).
- 27° Vita sancti Germani Autisiodorensis (fol. 68^v-79^r).
- 28° Argumentum de festivitate sancti Petri ad vincula (fol. 79^r).
- 29° Passio sanctorum Macchabaeorum (fol. 79^r-82^r).
- 30° Passio sancti Eusebii Vercellensis (fol. 82^r-87^r).
- 31° Passio sanctarum Spei, Fidei et Caritatis (fol. 87^r-88^v).
- 32° Passio sancti Felicis Gerundensis (fol. 88^v-90^r).
- 33° Passio sancti Stephani papae (fol. 90^r-93^r).

34° Revelatio sancti Stephani protomartyris (fol. 93^r-94^v).

35° Vita sancti Cassiani episcopi (fol. 94^v-95^v).

36° Vita sancti Memmii (fol. 95^v-97^r).

37° Passio sancti Sixti et sociorum (fol. 97^r-98^r).

38° Passio sancti Donati (fol. 98^r-98^v).

39° Passio sancti Cyriaci et sociorum (fol. 98^v-100^v).

40° Passio sancti Laurentii (fol. 100^v-102^v).

41° Passio sancti Taurini episcopi (fol. 102^v-105^r).

42° De miraculis ejusdem (fol. 105^r-106^r).

43° Passio sancti Hippolyti (fol. 106^r-107^r).

44° Vita sanctae Radegundis (fol. 107^r-115^r).

equitur *Sermo S. Hieronymi de Assumptione B. V. M.*

45° Vita sancti Deicoli (fol. 121^v-126^v).

46° Vita sancti Arnulfi (fol. 126^v-129^v).

47° Passio sancti Mammetis (fol. 129^v-131^r).

48° Passio sancti Agapiti (fol. 131^r-132^v).

49° Vita sanctae Helenae (fol. 132^v-143^v).

50° Vita sancti Philiberti (fol. 143^v-146^v).

51° Passio sancti Timothei (fol. 146^v-147^r).

52° Passio sancti Symphoriani (fol. 147^r-148^r).

53° Passio sancti Bartholomaei (fol. 148^r-150^r).

54° Passio sanctorum martyrum, qui nuncupantur
Massa candida (fol. 150^r-151^r).

55° Vita sancti Audoeni (fol. 151^r-156^r).

56° Passio sanctorum Eusebii et sociorum (fol. 156^r-
158^r).

56° Passio sancti Genesii Arelatensis (fol. 158^r-158^v).

57° Passio sancti Genesii mimi (fol. 158^v-159^r).

58° Vita sancti Augustini (fol. 159^r-160^r).

utila, foliis avulsis.

DCCXVIII. Codex signatus num. 17006.

Olim Fuliensium 58.5.

Foliorum 185, maj. (0^m,425×0,30), columnis binis, exaratus saec. XII (sed initio codicis nonnulla folia rescripta sunt manu saec. XV, itemque in fine a fol. 177).

Eadem documenta continet quae cod. 3353 (supra, tom. II, p. 304 sqq.), a num. 3^o, et cod. 16733 (supra, p. 342), eodemque ordine disposita.

- 1^o Vita sancti Aegidii (fol. 1^v-3^v).
- 2^o Vita sancti Justi Lugdunensis (fol. 3^v-4^v).
- 3^o Passio sancti Marcelli Cabilonensis (fol. 4^v-5^r).
- 4^o Vita sancti Evurtii Aurelianensis (fol. 5^v-7^v).
- 5^o Passio sanctae Reginae (fol. 7^v-9^v).
- 6^o Paenitentia Theophili (fol. 11^r-14^r).
- 7^o Passio sancti Adriani (fol. 14^r-18^v).
- 8^o Vita sancti Audomari (fol. 18^v-20^v).
- 9^o Passio sancti Gorgonii (fol. 20^v-22^v).
- 10^o Vita sancti Maurilii (fol. 22^v-25^v).
- 11^o Vita sancti Amati abbatis (fol. 25^v-28^r).
- 12^o De exaltatione sanctae crucis (fol. 28^r-29^r).
- 13^o De miraculis iconiae Domini (fol. 29^r-31^r).
- 14^o Passio sancti Cornelii papae (fol. 31^r-31^v).
- 15^o Passio sancti Cypriani (fol. 31^v-32^v).
- 16^o Passio sancti Valeriani Trenorch. (fol. 33^v-34^v).
- 17^o Vita sancti Apri Tullensis (fol. 34^v-36^r).
- 18^o Vita sancti Bercharii abbatis (fol. 36^v-41^r).
- 19^o Passio sanctae Euphemiae (fol. 41^r-43^v).
- 20^o Passio sanctorum Luciae et Geminiani (fol. 43^v-46^v).
- 21^o Passio sancti Lamberti (fol. 46^v-49^r).
- 22^o Passio sancti Floscelli (fol. 49^r-51^v).
- 23^o Passio sancti Ferreoli (fol. 51^v-52^v).
- 24^o Vita sancti Sequani (fol. 52^v-54^r).
- 25^o Vita sancti Goerici (fol. 54^r-58^r).
- 26^o Passio sancti Matthaei (fol. 58^r-61^v).

- 27° Passio sanctorum Mauritii et sociorum (fol. 61^v-64^v).
- 28° Vita sanctae Salabergae (fol. 64^v-67^v).
- 29° Passio sanctae Theclae (fol. 67^v-71^r).
- 30° Passio sancti Andochii (fol. 71^r-72^v).
- 31° Conversio sanctae Justinae et Cypriani magi (fol. 72^v-80^v).
- 32° Passio sanctorum Cosmae et Damiani (fol. 80^v-82^v).
- 33° Revelatio beati Michaelis in monte Gargano (fol. 82^v-83^v).
- 34° Ejusdem revelatio in monte Tumba (fol. 83^v-85^r).
- 35° Vita sancti Hieronymi (fol. 85^r-88^r).
- 36° Vita sancti Remigii (fol. 88^r-97^v).
- 37° Passio sancti Piatonis (fol. 97^v-98^v).
- 38° Passio sancti Leodegarii (fol. 98^v-104^r).
- 39° De miraculis ejusdem (fol. 104^r-106^r).
- 40° Vita sancti Apollinaris episcopi Valentini (fol. 106^r-107^v).
- 41° Passio sanctae Fidis (fol. 107^v-108^v).
- 42° Passio sanctorum Sergii et Bacchi (fol. 108^v-112^v).
- 43° Vita sanctae Pelagiae (fol. 112^v-115^r).
- 44° Passio sanctae Reparatae (fol. 115^r-115^v).
- 45° Passio sanctae Benedictae (fol. 115^v-117^v).
- 46° Passio sancti Domnini (fol. 117^v-118^v).
- 47° Passio sancti Dionysii et sociorum (fol. 118^v-126^v).
- 48° Vita sancti Venantii abbatis (fol. 126^v-127^r).
- 49° Passio sanctorum Fausti et sociorum (fol. 127^r-127^v).
- 50° Vita sancti Geraldii (fol. 127^v-131^v).
- 51° Passio sancti Calixti (fol. 131^v-133^r).

- 52° Passio sancti Januarii (fol. 133^v-134^v).
 53° Vita sancti Basoli (fol. 134^v-138^r).
 54° Vita sancti Magnobodi (fol. 138^r-143^v).
 55° Sermo de sancto Luca (fol. 143^v-145^v).
 56° Passio sanctorum Servandi et Germani (fol. 145^r-
 146^v).
 57° Vita sancti Martini Vertavensis (fol. 146^v-148^r).
 58° Passio sanctorum Crispini et Crispiniani (fol.
 148^r-149^r).
 59° Vita sancti Frontonis episcopi (fol. 149^v-151^r).
 60° Passio sanctorum Simonis et Judae (fol. 151^v-154^r).
 61° Vita sancti Faronis (fol. 154^v-157^v).
 62° Passio sancti Quintini (fol. 157^v-160^v).
 63° Inventio corporis ejusdem (fol. 160^v-161^r).
 64° Sermo in natale ejusdem (fol. 161^r-161^v).
 65° Passio sancti Benigni (fol. 164^v-169^r).
 66° Miracula ejusdem (fol. 169^r-173^r).
 67° Passio sancti Caesaris (fol. 173^r-174^v).
 68° Vita sancti Marcelli Parisiensis (fol. 174^v-176^r).
 69° Passio sanctae Mariae ancillae (fol. 176^r-178^r).
 70° Vita sancti Vigoris (fol. 178^r-180^r).
 71° Passio sancti Quintini (fol. 180^r-181^r).
 72° Vita sancti Pardulphi Confessoris (fol. 181^r-184^r)

DCCXIX. Codex signatus num. 17007.

Olim Fuliensium 58.6.

Foliorum 210, maj. (0^m, 426×0,299), columnis binis, exaratus post med. saec. XII.

Eadem documenta continet, eodemque ordine disposita, quae cod. 1673 (supra, p. 349), praeter Vitam S. Joannis Eleemosynarii (ibid., 10°), Vitam S. Regu Silvanectensis (ibid., 50°) et Vitam S. Albani Moguntini (ibid., 52°).

1° Passio sancti Eustachii (fol. 2^r-6^v).

- 2° Vita sancti Leonardi (fol. 6^v-7^v).
- 3° Miracula post translationem ejus (fol. 7^v-8^v).
- 4° Passio sanctorum Claudii et sociorum (fol. 8^v-10^v, 12^r).
- 5° Passio sancti Theodori (fol. 12^r-12^v).
- 6° Sulpicii Severi scripta de S. Martino (fol. 11^{r-v}, 14^r-29^r).
- 7° Excerpta ex Gregorio Turonensi de gloria postuma S. Martini (fol. 29^r-29^v).
- 8° Liber miraculorum S. Martini (fol. 29^v-53^r).
- 9° Passio sancti Mennae (fol. 53^r-54^r).
- 10° (Deest in cod.).
- 11° Vita sancti Briccii (fol. 54^r-54^v).
- 12° Vita sancti Machuti (fol. 55^r-61^r).
- 13° Vita sancti Gregorii Turonensis (fol. 61^r-65^r).
- 14° Vita sancti Aniani Aurelianensis (fol. 65^r-66^v).
- 15° Passio sanctorum Romani et Barulae (fol. 66^v-68^v).
- 16° Vita sancti Odonis abbatis (fol. 68^v-82^v).
- 17° Passio sancti Eadmundi (fol. 82^v-86^v).
- 18° Vita sancti Columbani (fol. 86^v-96^r).
- 19° Ejusdem miracula (fol. 96^r-101^v).
- 20° Passio sanctae Caeciliae (fol. 102^r-106^v).
- 21° Passio sancti Mauri martyris (fol. 106^v-107^r).
- 22° Passio sancti Clementis papae (fol. 107^v-109^v).
- 23° Passio sanctae Felicitatis cum filiis suis (fol. 109^v-110^r).
- 24° Vita sancti Clementis Metensis (fol. 110^r-113^r).
- 25° Passio sancti Chrysogoni (fol. 113^r-114^r).
- 26° Passio sancti Petri martyris (fol. 114^r-114^v).
- 27° Passio sanctorum Vitalis et Agricolae (fol. 115^v-115^v).
- 28° Vita sancti Maximi episcopi Regiensis (fol. 115^v-118^r).

- 29° Passio sancti Saturnini (fol. 118^r-119^v).
 30° Passio sancti Andreae (fol. 119^v-121^r).
 31° Ejusdem miracula (fol. 121^r-128^v).
 32° De sancto Trojano episcopo (fol. 128^r-128^v).
 33° Vita sancti Eligii (fol. 128^v-144^r).
 34° Miracula post ejus transitum (fol. 144^v-146^r).
 35° Passio sanctorum Chrysanti et Dariae (fol. 146
 149^v).
 36° Vita sancti Nicholai (fol. 149^v-155^r).
 37° Vita sancti Romarici (fol. 155^r-161^r).
 38° Passio sanctae Eulaliae (fol. 161^r-162^v).
 39° Passio sanctae Luciae (fol. 162^v-163^v).
 40° Passio sancti Thomae apostoli (fol. 163^v-167^v).
 41° Passio sancti Gregorii Spoletani (fol. 167^v-168^v).
 42° Passio sanctae Anastasiae (fol. 169^r-173^v).
 43° Vita sanctae Eugeniae (fol. 173^v-178^v).
 44° Passio sancti Marini (fol. 178^v-181^v).
 45° Assumptio sancti Joannis evangelistae (fol. 181^v-
 184^v).
 46° Vita sancti Silvestri (fol. 184^v-196^r).
 47° Passio sanctae Columbae (fol. 196^r-197^v).
 48° Passio sanctorum Saviniani et Potentiani (fol. 197^v-
 179^v-201^r).
 49° Passio sancti Potentiani (fol. 201^r-202^r).
 (50° Deest.)
 51° Passio sanctae Catharinae (fol. 203^r-210^v).